Termine 2011

JANUAR
11.01.11

18.01.11

25.01.11

FEBRUAR
01.02.11

08.02.11

15.02.11

22.02.11

MARZ
01.03.11

15.03.11

22.03.11

Januar bis Juni

Dr. Gisela Kremer
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Constanze Kopper
Dipl. Sozialarbeiterin
Sozialrechtliche Beratung

Marieluise Schmidt
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Dr. Michael Schroeder
Internist und Onkologe
Medizinische Beratung

Ute Griessl
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Stephan Fromm
Dipl. Sozialarbeiter
Sozialrechtliche Beratung

Dr. Gisela Kremer
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Ayla Bayrak
Gynakologin und Senologin
Medizinische Beratung

Constanze Kopper
Dipl. Sozialarbeiterin
Sozialrechtliche Beratung

Ute Griessl
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

29.03.11

APRIL
05.04.11

12.04.11

19.04.11

27.04.10

MAI
03.05.11

10.05.11

17.05.11

24.05.11

Dr. Michael Schroeder
Internist und Onkologe
Medizinische Beratung

Dr. Gisela Kremer
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Stephan Fromm
Dipl. Sozialarbeiter
Sozialrechtliche Beratung

Marieluise Schmidt
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Constanze Kopper
Dipl. Sozialarbeiterin
Sozialrechtliche Beratung

Dr. Michael Schroeder
Internist und Onkologe
Medizinische Beratung

Dr. Gisela Kremer
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Constanze Kopper
Dipl. Sozialarbeiterin
Sozialrechtliche Beratung

Ute Griessl
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Kr

in Duisburg (X

Per

31.05.11

JUNI
07.06.11

14.06.11

21.06.11

28.06.11

Ayla Bayrak

Gynakologin und Senologin
Medizinische Beratung
Sozialrechtliche Beratung

Marieluise Schmidt
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Stephan Fromm
Dipl. Sozialarbeiter
Sozialrechtliche Beratung

Ute Griessl
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Dr. Gisela Kremer
Psychoonkologin
Psychoonkologische Beratung

Telefoni

fime

0203

283 3938

Y



