Termine 2011

Psychoonkologische Beratung

Januar bis Juni

JANUAR 11.01.11	Dr. Gisela Kremer Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung	29.03.11	Dr. Michael Schroeder Internist und Onkologe Medizinische Beratung
18.01.11	Constanze Köpper Dipl. Sozialarbeiterin Sozialrechtliche Beratung	APRIL 05.04.11	Dr. Gisela Kremer Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung
25.01.11	Marieluise Schmidt Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung	12.04.11	Stephan Fromm Dipl. Sozialarbeiter Sozialrechtliche Beratung
FEBRUAR 01.02.11	Dr. Michael Schroeder Internist und Onkologe Medizinische Beratung	19.04.11	Marieluise Schmidt Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung
08.02.11	Ute Griessl Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung	27.04.10	Constanze Köpper Dipl. Sozialarbeiterin
15.02.11	Stephan Fromm Dipl. Sozialarbeiter Sozialrechtliche Beratung	MAI	Sozialrechtliche Beratung
22.02.11	Dr. Gisela Kremer Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung	03.05.11	Dr. Michael Schroeder Internist und Onkologe Medizinische Beratung
MÄRZ		10.05.11	Dr. Gisela Kremer Psychoonkologin
01.03.11	Ayla Bayrak Gynäkologin und Senologin Medizinische Beratung	17.05.11	Psychoonkologische Beratung Constanze Köpper Dipl. Sozialarbeiterin
15.03.11	Constanze Köpper Dipl. Sozialarbeiterin	24.05.44	Sozialrechtliche Beratung
22.03.11	Sozialrechtliche Beratung Ute Griessl Psychoonkologin	24.05.11	Ute Griessl Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung



	Gynäkologin und Senologin Medizinische Beratung Sozialrechtliche Beratung
JUNI 07.06.11	Marieluise Schmidt Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung
14.06.11	Stephan Fromm Dipl. Sozialarbeiter Sozialrechtliche Beratung
21.06.11	Ute Griessl Psychoonkologin Psychoonkologische Beratung
28.06.11	Dr. Gisela Kremer Psychoonkologin

Avla Bavrak

31.05.11

Telefonische
Anmelaung
0203
283 3938

Psychoonkologische Beratung